Территориальная избирательная комиссия

города Альметьевска Республики Татарстан

Республика Татарстан (Татарстан) – Интернациональный одномандатный избирательный округ №2

РЕШЕНИЕ

	28.07.2017

	№ 120/6

Об извещении Балабанова Федора Алексеевича

о выявленных недостатках в документах, представленных для регистрации кандидатом в депутаты Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва
по Интернациональному одномандатному избирательному округу № 2
В ходе проверки избирательных документов, представленных Балабановым Федором Алексеевичем, для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом
в депутаты Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по Интернациональному одномандатному избирательному округу № 2, выявлены неполнота сведений о кандидате и несоблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Республики Татарстан к оформлению документов.

В соответствии с ч. 1 ст. 45, ст. 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, в целях приведения документов в соответствие с требованиями закона, территориальная избирательная комиссия  города Альметьевска Республики Татарстан решила:

1. Направить Балабанову Федору Алексеевичу извещение о выявленной неполноте сведений о кандидате, несоблюдении требований закона к оформлению документов представленных в территориальную избирательную комиссию города Альметьевска Республики Татарстан для уведомлении о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва по Интернациональному одномандатному избирательному округу №2 (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Альметьевска Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

города Альметьевска

Республики
 Татарстан

___________

А.М. Глазков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Альметьевска

Республики
 Татарстан

___________

Р.Р. Гайфуллина

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии города Альметьевска

Республики Татарстан

от _________________ года № _________
Извещение
Балабанову Федору Алексеевичу
о выявлении неполноты сведений о кандидате, несоблюдении требований закона к оформлению документов, представленных для уведомлении о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва по Интернациональному одномандатному избирательному округу № 2
Территориальная избирательная комиссия города Альметьевска Республики Татарстан извещает Балабанова Федора Алексеевича о том, что в результате проверки документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по Интернациональному одномандатному избирательному округу № 2, выявлены следующие недостатки:
1. Не представлен документ, подтверждающий  указанные в заявлении о согласии баллотироваться, сведения о роде занятий – блогер согласно  п.57.ч.2 ст.2 ФЗ-67.
2. Не указаны в заявлении о согласии баллотироваться  в графе «сведения о судимости»  пункты, части и наименование статей УК РФ согласно  п.58.ч.2 ст.2 ФЗ-67.
Вопрос о регистрации Балабанова Федора Алексеевича в качестве кандидата  в депутаты Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по Интернациональному  одномандатному избирательному округу № 2 будет рассматриваться на заседании территориальной избирательной комиссии города Альметьевска Республики Татарстан 04.08. 2017 года в 17-00ч.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан указанные недостатки должны быть устранены не позднее чем за один день до дня заседания избирательной комиссии.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

города Альметьевска

Республики
 Татарстан

___________

   А.М. Глазков